INDICAÇÃO No 1740/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo intensificar a Ronda noturna no Bairro do Bom Retiro.
Justificativa:

                              Moradores deste bairro, tem procurado este vereador, solicitando uma maior ronda policial no bairro, coibindo a ação de ladrões e usuários de drogas.
Valinhos, 15 de Junho  de 2015.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador